МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ГАПОУ «КУКМОРСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ № 5Q

с. Яныль 23.03.2020 г.

Об организации текущего контроля за ходом теоретического
дистанционного обучения и программ практик

В связи с переходом на дистанционную и смешанную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателям и мастерам производственного обучения ежедневно, согласно
расписанию готовить учебный материал, высылать и получать обратную связь от
обучающихся через личный кабинет Googleclassroom, ЯКласс.

2. В случае отсутствия доступа студента к платформе Googleclassroom и ЯКласс
приглашать студентов на получение индивидуального задания и консультаций.

3. Преподавателям ежедневно осуществлять контроль освоения знаний через
платформу Googleclassroom и ЯКласс вносить результаты в журналы теоретического
обучения.

4. Классным руководителям учебных групп ежедневно контролировать
местоположение студентов и предоставлять сведения о количестве больных по видам
заболеваний до 9.00.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.Х.Г атин